7ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº02/2024

A Prefeitura do Município de Cotia, em cumprimento a decisão judicial proferida nos autos do PJ nº 1010774-

67.2024.8.26.0152, torna pública a convocação para o cargo de Professor Educação Básica I, do Concurso Público

Municipal Edital nº02/2024, a saber:

Edital nº02/2024

CLASSIF NOME DO CANDIDATO
Portaria de
Nomeação

DATA DO
COMPARECIMENTO

92 SUELLEN MARQUES DE OLIVEIRA 1597/2025 22/04/2025

Na data determinada a candidata deverá comparecer, no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura,

situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, para retirar a relação de documentos exigidos para

a posse, que deverá dar-se no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, a contar da publicação.

Cotia, 15 de abril de 2025.

Atenciosamente

Welington Aparecido Alfredo - Welington  Formiga

Prefeito